

แบบฟอร์มรายการหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างสะพานข้ามลำน้ำแม่ผาแพน จำนวน ๒ จุด จุดที่ ๑ กว้าง ๖.๐๐ เมตร ยาว ๑๔.๐๐ เมตร สูง ๓.๐๐ เมตร จุดที่ ๒ กว้าง ๖.๐๐ เมตร ยาว ๗.๐๐ เมตร สูง ๓.๐๐ เมตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : ศูนย์พัฒนาโครงการก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
 ระบุตามแบบมาตรฐานสะพานที่ปรึกษาอบต. กรมทางหลวงชนบท สถานีก่อสร้าง บ้านแม่ผาแพน หมู่ที่ ๖ ตำบลออนใต้ อำเภอสันกำแพง จังหวัดเชียงใหม่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-Bidding) เทศบาลตำบลออนใต้/เทศบาลตำบลออนใต้

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานสะพาน ค.ส.ล. จำนวน 2 จุด 1.1 งานฐานราก ชนิดเสาเข็ม 1.1.1 งานเสาเข็ม ค.ส.ล. ขนาด 0.40 x 0.40 x 8 ม.	ต้น	20.000	10,164.76	203,295.20	1.2764	12,974.29	259,485.99
2	2. งานกำแพงกันดิน ค.ส.ล. (2ด้าน) และคานรับพื้น 2.1 งานคอนกรีตโครงสร้าง	ลบ.ม.	31.660	2,175.16	68,865.56	1.2764	2,776.37	87,900.00
3	2.2 งานเหล็กเสริม	ตัน	1.660	29,196.26	48,465.79	1.2764	37,266.10	61,861.73
4	2.2.1 เหล็ก RB 9	ตัน	1.622	27,818.69	45,121.91	1.2764	35,507.77	57,593.60
5	2.2.2 เหล็ก DB 12	ตัน	2.432	27,593.46	67,107.29	1.2764	35,220.29	85,655.74
6	2.2.3 เหล็ก DB 16	ตัน	2.664	28,462.62	75,824.41	1.2764	36,329.68	96,782.27
7	2.2.4 เหล็ก DB 25	ตัน	167.560	33.80	5,663.52	1.2764	43.14	7,228.91
	2.3 งานไม่แพง	กก.						

จตุรพักตร์ กันทะพรหม

7 มีนาคม 2565 14:30:58

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ประทศราคากลางก่อสร้างโครงการก่อสร้างสะพานข้ามลำน้ำแม่ตาแหน จำนวน ๒ จุด จุดที่ ๑ กว้าง ๖.๐๐ เมตร ยาว ๑๔.๐๐ เมตร จุดที่ ๒ กว้าง ๖.๐๐ เมตร ยาว ๗.๐๐ เมตร สูง ๓.๐๐ เมตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : ผู้ตรวจราชการกระทรวงมหาดไทย/กรมการช่างสะพานและทางหลวงชนบท. กรมทางหลวงชนบท สถานีก่อสร้าง บ้านแม่ตาแหน หมู่ที่ ๖ ตำบลออนใต้ อำเภอเสนาะ จังหวัดเชียงใหม่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามบัญชี	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	2.3.1 งานประกอบแบบหล่อ	ลบ.ฟ.	258.800	133.00	34,420.40	1.2764	169.76	43,934.19
9	2.3.2 ไม้แบบ คัด 50%	ลบ.ฟ.	142.900	300.00	42,870.00	1.2764	382.92	54,719.26
10	2.3.3 ไม้รัดแบบ - คร่า	ลบ.ฟ.	42.880	300.00	12,864.00	1.2764	382.92	16,419.60
11	2.3.4 ไม้ค้ำยัน	ต้น	4.000	70.00	280.00	1.2764	89.34	357.39
12	2.3.5 ตะปู	กก.	71.460	32.39	2,314.58	1.2764	41.34	2,954.32
13	2.3.6 ไม้ฉันทาแบบ	ลิตร	57.160	6.50	371.54	1.2764	8.29	474.23
14	3. งานต่อม่อสะพาน ค.ส.ล. ฐานรากชนิดเสาเข็ม							
14	3.1 งานคอนกรีต	ลบ.ม.	13.820	2,175.16	30,060.71	1.2764	2,776.37	38,369.49
15	3.2 งานเหล็กเสริม	ต้น	356	29,196.26	10,393.86	1.2764	37,266.10	13,266.72
16	3.2.1 เหล็ก RB 9	ต้น	1,956	28,462.62	55,672.88	1.2764	36,329.68	71,060.86
17	3.2.2 เหล็ก DB 25	ต้น	46,240	33.80	1,562.91	1.2764	43.14	1,994.89

จุดตรวจ/ตรวจ กิ่งพะพรหม

(7 มีนาคม 2565 14:30:58

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง: ประเภทราคากลางก่อสร้างโครงการก่อสร้างสะพานข้ามลำน้ำแม่ผาแทน จำนวน ๒ จุด จุดที่ ๑ กว้าง ๖.๐๐ เมตร ยาว ๑๔.๐๐ เมตร สูง ๓.๐๐ เมตร จุดที่ ๒ กว้าง ๖.๐๐ เมตร ยาว ๗.๐๐ เมตร สูง ๓.๐๐ เมตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง: เมธูร์ ตามแบบมาตรฐานงานสะพานสำหรับอบท. กรมทางหลวงชนบท สถานีก่อสร้าง บ้านแม่ผาแทน หมู่ที่ ๖ ตำบลเชียงใหม่ จังหวัดเชียงใหม่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) เทศบาลตำบลอมเงิน/เทศบาลตำบลออนใต้

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
18	3.3 งานไม่แบบ							
19	3.3.1 งานประกอบไม้แบบ	ลบ.ฟ.	161.280	133.00	21,450.24	1.2764	169.76	27,379.08
20	3.3.2 ไม้แบบ คัด 50%	ลบ.ฟ.	80.640	300.00	24,192.00	1.2764	382.92	30,878.66
21	3.3.3 ไม้รัดแบบ - เคร่า	ลบ.ฟ.	24.200	300.00	7,260.00	1.2764	382.92	9,266.66
22	3.3.4 ตะปู	กก.	40.320	32.39	1,305.96	1.2764	41.34	1,666.92
23	3.3.5 นำไม้มาแบบ	ลิตร	32.260	6.50	209.69	1.2764	8.29	267.64
24	4. งานพื้นสะพาน ค.ส.ล. และราสะพาน ค.ส.ล.							
25	4.1 งานคอนกรีต	ลบ.ม.	104.530	2,175.16	227,369.47	1.2764	2,776.37	290,214.39
26	4.2 งานเหล็กเสริม							
27	4.2.1 เหล็ก RB 6	ตัน	.020	31,256.07	625.12	1.2764	39,895.24	797.90
28	4.2.2 เหล็ก DB 9	ตัน	.790	29,196.26	23,065.04	1.2764	37,266.10	29,440.21
29	4.2.3 เหล็ก DB 12	ตัน	3.114	27,818.69	86,627.40	1.2764	35,507.77	110,571.21

จตุรพักตร ภัณฑะพรหม

7 มีนาคม 2565 14:30:58

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ประมวลราคากลางก่อสร้างโครงการก่อสร้างสะพานข้ามลำน้ำแม่ผานง จำนวน ๒ จุด จุดที่ ๑ กว้าง ๖.๐๐ เมตร ยาว ๑๔.๐๐ เมตร สูง ๓.๐๐ เมตร จุดที่ ๒ กว้าง ๖.๐๐ เมตร ยาว ๗.๐๐ เมตร สูง ๓.๐๐ เมตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : ภาครัฐ ตามแบบมาตรฐานงานสะพานที่ปรับปรุงท. กรมทางหลวงชนบท สถานีหลวงชนบท บ้านแม่ผานง หมู่ที่ ๖ ตำบลออนใต้ อำเภอสันกำแพง จังหวัดเชียงใหม่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : เมตร ตามแบบมาตรฐานงานสะพานที่ปรับปรุงท. กรมทางหลวงชนบท สถานีหลวงชนบท บ้านแม่ผานง หมู่ที่ ๖ ตำบลออนใต้ อำเภอสันกำแพง จังหวัดเชียงใหม่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
27	4.2.4 เหล็ก DB 16	ตัน	1.100	27,593.46	30,352.80	1.2764	35,220.29	38,742.31
28	4.2.5 เหล็ก DB 25	ตัน	18.667	28,462.62	531,311.72	1.2764	36,329.68	678,166.27
29	4.2.6 ลวดผูกเหล็ก	กก.	476.220	33.80	16,096.23	1.2764	43.14	20,545.22
30	4.3 งานไม้แบบ							
	4.3.1 งานประกอบไม้แบบ	ลบ.ฟ.	1,181.800	133.00	157,179.40	1.2764	169.76	200,623.78
31	4.3.2 ไม้แบบ คัด 50%	ลบ.ฟ.	590.900	300.00	177,270.00	1.2764	382.92	226,267.42
32	4.3.3 ไม้รัดแบบ - เคร่า	ลบ.ฟ.	64.140	300.00	19,242.00	1.2764	382.92	24,560.48
33	4.3.4 ตะปู	กก.	295.460	32.39	9,569.94	1.2764	41.34	12,215.07
34	4.3.5 น้ำมันทาแบบ	ลิตร	236.360	6.50	1,536.34	1.2764	8.29	1,960.98
35	4.3.6 งานรองพื้นสะพาน							
	4.3.6.1 Neopren Bearing Pad ขนาด 300 มม. X 10000 มม.หนา 1 ซม.	เมตร	40.000	150.00	6,000.00	1.2764	191.46	7,658.40
36	4.3.6.2 เหล็ก Dowel 16 มม.	ตัน	.040	24,293.46	971.73	1.2764	31,008.17	1,240.31

จตุรพักตร์ กิ่งพะพรหม

7 มีนาคม 2565 14:30:58

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ประเภทราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างสะพานข้ามลำน้ำแม่เงาแทน จำนวน ๒ จุด จุดที่ ๑ กว้าง ๖.๐๐ เมตร ยาว ๑๔.๐๐ เมตร สูง ๓.๐๐ เมตร จุดที่ ๒ กว้าง ๖.๐๐ เมตร ยาว ๗.๐๐ เมตร สูง ๓.๐๐ เมตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : นครศรีธรรมราช กรมโยธาธิการและผังเมือง จังหวัดนครศรีธรรมราช
 วัตถุประสงค์ : เพื่อบริการประชาชนในพื้นที่ตำบลท่าบ่อทราย อำเภอเมืองนครศรีธรรมราช จังหวัดนครศรีธรรมราช

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาขุม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
37	4.3.6.3 ยางมะคอต	ลิตร	180.000	26.50	4,770.00	1.2764	33.82	6,088.42
38	4.3.6.4 กระดาษขานอ้อย	แผ่น	8.000	280.00	2,240.00	1.2764	357.39	2,859.13
39	4.3.6.5 ท่อยาง 50 x 250 มม.	ท่อน	20.000	50.00	1,000.00	1.2764	63.82	1,276.40
40	5. งานอื่นๆ							
41	5.1 ป้ายชื่อสะพาน	ป้าย	2.000	3,000.00	6,000.00	1.2764	3,829.20	7,658.40
42	5.2 งานทาสีราวสะพาน	LS	2.000	5,000.00	10,000.00	1.2764	6,382.00	12,764.00
43	5.3 งานทางเบี่ยง	LS	2.000	15,000.00	30,000.00	1.2764	19,146.00	38,292.00
44	6. งานทาง (ถนนเชิงลาดสะพาน)							
45	6.1 งานดินตัด	ลบ.ม.	120.000	19.78	2,373.60	1.3607	26.91	3,229.75
46	6.2 งานทรายถม - ดินถม	ลบ.ม.	230.000	393.83	90,580.90	1.3607	535.88	123,253.43
47	6.3 งานลูกรัง	ลบ.ม.	18.000	270.00	4,860.00	1.2764	344.62	6,203.30
48	6.4 งานหินคลุก	ลบ.ม.	18.000	331.08	5,959.44	1.3607	450.50	8,109.01
49	6.5 งานผิวคอนกรีตสะพาน	ตร.ม.	72.000	900.00	64,800.00	1.3607	1,224.63	88,173.36

จัดพิมพ์ที่ กทม. โทร. ๒๕๖๕ ๑๔:๓๐:๕๘

๗ มีนาคม ๒๕๖๕ ๑๔:๓๐:๕๘

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง: ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างสะพานข้ามลำน้ำแม่ผาแทน จำนวน ๒ จุด จุดที่ ๑ กว้าง ๖.๐๐ เมตร ยาว ๑๔.๐๐ เมตร จุดที่ ๒ กว้าง ๖.๐๐ เมตร ยาว ๑๗.๐๐ เมตร สูง ๓.๐๐ เมตร งานก่อสร้างท่อเหลี่ยม
 หมายเหตุ: ตามแบบมาตรฐานงานสะพานคู่ที่ปรับขอบท. กรมทางหลวงชนบท สถานที่ก่อสร้าง บ้านแม่ผาแทน หมู่ที่ ๖ ตำบลออนใต้ อำเภอสีมงามจังหวัดเชียงใหม่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) เทศบาลตำบลออนใต้/เทศบาลตำบลออนใต้

ลำดับที่ตามบัญชี	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
48	6.6 งาน Prime Coat	ตร.ม.	240.000	31.90	7,656.00	1.3607	43.40	10,417.51
49	6.7 งานผิว Asphalt Concrete	ตร.ม.	240.000	253.06	60,734.40	1.3607	344.33	82,641.29
							รวมราคากลาง	3,003,488.10

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างสะพานข้ามลำน้ำแม่ผาแห่น จำนวน ๒ จุด จุดที่ ๑ กว้าง ๖.๐๐ เมตร ยาว ๑๔.๐๐ เมตร จุดที่ ๒ กว้าง ๒.๐๐ เมตร สูง ๓.๐๐ เมตร สูง ๓.๐๐ เมตร สูง ๓.๐๐ เมตร
เมตร ตามแบบมาตรฐานงานสะพานสำหรับบพ. กรมทางหลวงชนบท สถานที่ก่อสร้าง บ้านแม่ผาแห่น หมู่ที่ ๖ ตำบลออนใต้ อำเภอสันกำแพง จังหวัดเชียงใหม่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลออนใต้/เทศบาลตำบลออนใต้



(สมคิด วงศ์สถาน)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(จีระศักดิ์ เงินถา)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(จตุรพัศกร กัมพะพรหม)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(นายสมศักดิ์ วงศ์แก้วแบ่ง)
นายกเทศมนตรีตำบลออนใต้



(นายชาญชัย รินคำ)
ปลัดเทศบาลตำบลออนใต้